
Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 81494083-51883-160129102744, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 29.01.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 81587349-51883-160202094044, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 02.02.2016

Vzdelávání
Rectangle



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 81934420-51883-160211082841, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 11.02.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82058470-51883-160215152037, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.02.2016



Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82058468-51883-160215152034, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.02.2016



Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82058449-51883-160215152644, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.02.2016



Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82058477-51883-160215152042, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.02.2016



Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82578635-51883-160301102827, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 01.03.2016



Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82578645-51883-160301102831, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 01.03.2016



Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82578661-51883-160301102834, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 01.03.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82839377-51883-160308122258, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 08.03.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83126260-51883-160316142643, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.03.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82925848-51883-160310104258, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 10.03.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82925860-51883-160310104310, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 10.03.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82925824-51883-160310104253, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 10.03.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82925832-51883-160310104302, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 10.03.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82925835-51883-160310104306, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 10.03.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82839382-51883-160308122304, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 08.03.2016



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 82839401-51883-160308122301, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 08.03.2016



Vzdelávání
Rectangle



Vzdelávání
Rectangle



Vzdelávání
Rectangle



Vzdelávání
Rectangle



Vzdelávání
Rectangle



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 83113800-24623-160316115616 že tento dokument, který vznikl převedením
vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 6 listů se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacích prvků
Ověřující osoba: Kateřina Venclová
Vystavil: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor

V Brně dne 16.03.2016

83113800-24623-160316115616

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83326275-51883-160323071426, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 23.03.2016



Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83326287-51883-160323071423, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 23.03.2016



Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83326286-51883-160323071421, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 23.03.2016



Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83326285-51883-160323071418, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 23.03.2016



Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83326274-51883-160323071415, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 23.03.2016



vzdelavani_EK
Rectangle



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 84622971-51883-160502123708, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 02.05.2016



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 84622967-51883-160502123705, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 02.05.2016



vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 84478267-51883-160427134426, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 27.04.2016



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83997700-51883-160413140715, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 13.04.2016



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83997704-51883-160413140720, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 13.04.2016



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83997706-51883-160413140723, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 13.04.2016



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83997708-51883-160413140726, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 13.04.2016



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83927472-51883-160412104445, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 12.04.2016



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83927488-51883-160412104450, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 12.04.2016



vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83857784-51883-160411085035, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 11.04.2016



vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83857804-51883-160411085038, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 11.04.2016



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 83537005-51883-160331095811, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 31.03.2016



vzdelavani_EK
Rectangle



vzdelavani_EK
Rectangle



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 84622973-51883-160502123710, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 02.05.2016





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 84622973-51883-160502123710, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 02.05.2016



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 85397407-51883-160525094857, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 25.05.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86167762-51883-160616132454, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





vzdelavani_EK
Rectangle





vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86154091-51883-160616101746, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86154071-51883-160616101743, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86154062-51883-160616101738, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86154055-51883-160616101731, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86055773-51883-160614102318, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 14.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86055771-51883-160614102315, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 14.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86055734-51883-160614102312, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 14.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 85653749-51883-160601134414, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 01.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 85653779-51883-160601134410, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 01.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 85397388-51883-160525094854, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 25.05.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86421281-51883-160624083817, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 24.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86630143-51883-160630072509, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 30.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86630142-51883-160630072506, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 30.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86630122-51883-160630072502, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 30.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86421257-51883-160624083809, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 24.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86421279-51883-160624083812, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 24.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 86421280-51883-160624083815, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 24.06.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 87246912-51883-160721125016, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 21.07.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 87277524-51883-160722104841, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 22.07.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 87277522-51883-160722104838, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 22.07.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 87540312-51883-160729081500, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 29.07.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 87540287-51883-160729081503, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 29.07.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 87540309-51883-160729081457, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 29.07.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 88668065-51883-160905150902, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 05.09.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 87939704-51883-160811133840, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 11.08.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 89652284-51883-161006104929, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 06.10.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 90204622-51883-161021094017, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 21.10.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 90204630-51883-161021094020, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 21.10.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 90204636-51883-161021094023, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 21.10.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 90204643-51883-161021094025, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 21.10.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 90204664-51883-161021094027, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 21.10.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 90204672-51883-161021094030, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 21.10.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 90204676-51883-161021094033, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 21.10.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 89786031-51883-161011105858, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 11.10.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 89652281-51883-161006104925, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 06.10.2016 



vzdelavani_EK
Line

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 90687737-51883-161104100344, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.11.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 91829784-51883-161208084627, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 08.12.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 92184228-51883-161220120150, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.12.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 92184227-51883-161220120148, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.12.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 92184226-51883-161220120145, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.12.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 92184221-51883-161220120143, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.12.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 91969794-51883-161213113616, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 13.12.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 91920242-51883-161212123037, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 12.12.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 91829787-51883-161208084632, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 08.12.2016 



vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 92718493-51883-170110104140, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 10.01.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 95243615-51883-170327125845, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 27.03.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 95481134-51883-170403122319, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 03.04.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 96673140-51883-170515120640, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.05.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 96523146-51883-170510095207, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 10.05.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 96673129-51883-170515120637, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.05.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 96523138-51883-170510095202, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 10.05.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 95481154-51883-170403122316, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 03.04.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 97128727-51883-170529125957, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 29.05.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 97663819-51883-170614135042, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 14.06.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 97663810-51883-170614135039, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 14.06.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 97663803-51883-170614135032, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 14.06.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 97294440-51883-170602100348, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 02.06.2017 


		2016-01-29T10:27:44+0100




